do Município de Tanabi, pelo prazo de 12 (doze) meses, de
acordo  com  as  especificações  e  quantitativos  estimados
nos anexos do presente edital”, tendo como vencedoras às
empresas:  FERNANDO  ROGERIO  MARTIN  ME ,
perfazendo  o  valor  global  de  R$  117.208,40  (cento  e
dezessete mil e duzentos e oito reais e quarenta centavos),
GOIÁS  LED  MATERIAIS  ELÉTRICOS  E  CONSTRUÇÃO
LTDA –  ME,  perfazendo  o  valor  global  R$  118.854,00
(cento  e  dezoito  mil  e  oitocentos  e  cinquenta  e  quatro
reais),  INSTALAR  COMERCIO  E  INSTALAÇÕES
ELTRICAS  E  HIDRAULICAS  EIRELI  ME,  perfazendo  o
valor global R$172.460,00 (cento e setenta e dois mil  e
quatrocentos e sessenta reais), CONTATTOS MAIS LTDA,
perfazendo o valor global R$ 163.000,00 (cento e sessenta
e  três  mil  reais)  e  GLOBAL  CONSTRUTORA  LTDA,
perfazendo o valor global R$ 442.790,00 quatrocentos e
quarenta e dois mil e setecentos e noventa reais). Data: 04
de maio de 2023.E

Ata  de  Registro  de  Preços  N°  776/2023  –
Contratada: FERNANDO ROGÉRIO MARTIN ME, que foi
vencedora do Item 02, no valor unitário de R$ 11,64 (onze
reais e sessenta e quatro centavos),  perfazendo o valor
total  de R$ 698,40 (seiscentos e noventa e oito reais e
quarenta centavos), Item 08, no valor unitário de R$ 3,08
(três reais e oito centavos), perfazendo o valor total de R$
18.480,00 (dezoito mil, quatrocentos e oitenta reais, Item
18, no valor unitário de R$ 3,94 (três reais e noventa e
quatro centavos), perfazendo o valor total de R$ 25.610,00
(vinte e cinco mil, seiscentos e dez reais), Item 19, no valor
unitário de R$ 5,77 (cinco reais e setenta e sete centavos),
perfazendo o valor total de R$ 34.620,00 (trinta e quatro
mil, seiscentos e vinte reais) e Item 22, no valor unitário de
R$ 3,78 (três reais e setenta e oito centavos), perfazendo o
valor total de R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos
reais), gerando o valor global de R$ 117.208,40 (cento e
dezessete mil e duzentos e oito reais e quarenta centavos).
Condições  de  pagamento:  Conforme o  edital.  Prazo:  12
meses. Data: 04 de maio de 2023.

Ata  de  Registro  de  Preços  N°  777/2023  –
Contratada:  GOIÁS  LED  MATERIAIS  ELÉTRICOS  E
CONSTRUÇÃO LTDA – ME, que foi vencedora do Item 01,
no valor unitário de R$ 7,58 (sete reais e cinquenta e oito
centavos),  perfazendo  o  valor  total  de  R$  454,80
(quatrocentos  e  cinquenta  e  quatro  reais  e  oitenta
centavos), Item 13, no valor unitário de R$ 29,50 (vinte e
nove reais e cinquenta centavos), perfazendo o valor total
de R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais) e Item 14, no
valor unitário de R$ 29,70 (vinte e nove reais e setenta
centavos),  perfazendo  o  valor  total  de  R$  59.400,00
(cinquenta e  nove mil  e  quatrocentos  reais),  gerando o
valor  global  de  R$  118.854,00  (cento  e  dezoito  mil  e
oitocentos  e  cinquenta  e  quatro  reais).  Condições  de
pagamento: Conforme o edital. Prazo: 12 meses. Data: 04
de maio de 2023.

Ata  de  Registro  de  Preços  N°  778/2023  –
Contratada:  INSTALAR  COERCIO  E  INSTALAÇÕES
ELTRICAS E HIDRAULICAS EIRELI ME, que foi vencedora
do Item 06, no valor unitário de R$ 1,15 (um real e quinze
centavos), perfazendo o valor total de R$ 6.900,00 (seis mil
e novecentos reais), Item 10, no valor unitário de R$ 8,90
(oito reais e noventa centavos), perfazendo o valor total de
R$ 53.400,00 (cinquenta e três mil e quatrocentos reais) e
Item 17, no valor unitário de R$ 112,16 (cento e doze reais
e  dezesseis  centavos),  perfazendo  o  valor  total  de  R$
112.160,00 (cento e doze mil e cento e sessenta reais),
gerando o valor global de R$ 172.460,00 (cento e setenta e
dois mil  e quatrocentos e sessenta reais).  Condições de
pagamento: Conforme o edital. Prazo: 12 meses. Data: 04
de maio de 2023.